

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا زود ترین ثواب نسبت به عمل خیر، (ثوابی است که) به پیوند با خویشاوندان است (می رسد و منظور از ارتباط با خویشاوندان این است که کسی که وضعیّت مالی خوبی دارد، ابتداءً به خویشاوند فقیر خود رسیدگی کند)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۱۰

ورزشی



صعود مقتدرانه تیم فجر رستاق و تیم کشاورز

شیخ آباد به لیگ فوتبال دسته

یک شهرستان داراب



برای تیم فوتبال کشاورز روستای شیخ آباد نیز در طول این مسابقات بهنام حسینی، امین اسماعیلی، جمشید عطایی، علی ستوده، حامد سلیمی، حسین کریمی، محسن رحمانی، مهدی اقبال، محسن مرادیان، ابراهیم خشنود، مجید افشار، بهنام شجاع، سید کمال سادات، سلمان چوپانی، حمید شکوه، رضا شاهرادی، امین حیرت، حامد کرمی و ابوالفضل دیودل با مربیگری داریوش دوستدار و سر پرستی سید اکبر حسینی به میدان رفته و توپ زدن و این افتخار بزرگ را نصیب مردم ورزش دوست شیخ آباد نمودند.

پس از پایان این مسابقات، طی مراسم با شکوهی که در زمین چمن ورزشگاه جهان پهلوان تختی داراب ترتیب داده شده بود، کاپ های قهرمانی تیم اول تا سوم نیز توسط مسئولین شهرستان، مهندس نصراله سلامی نژاد شهردار، علی اصغر شاطری رئیس هیئت فوتبال، حمید رضا احتشامی مسئول بسیج ورزشکاران، حسن شاطری رئیس کمیته انضباطی و رضوان بی ریا و علی اکبر عبدالهی عضو شورای شهر داراب، به مربیان هر تیم اهدا گردید.

مسابقات فوتبال لیگ دسته دوم شهرستان داراب پس از چند ماه رقابت بین تیم های نهضت بانوج، مهدیه داراب، امید قلعه پایین، فجر رستاق، مقاومت هیربدان، کشاورز شیخ آباد، شهدای تنگ کتوبه و سیمان شهید مودن فورگ با نظمی خاص و زیر نظر هیات فوتبال این شهرستان برگزار شد که در نهایت از جمع هشت تیم حاضر در این رقابتها، تیم فجر رستاق با مربیگری علی رضایی و سرپرستی حسین آرزو و همچنین کسب ۱۶ امتیاز با اقتدار و شایستگی تمام به مقام قهرمانی رسید؛ تیم فوتبال کشاورز شیخ آباد با مربیگری داریوش دوستدار و مجموع ۱۵ امتیاز، نایب قهرمان شد و تیم سیمان شهید مودن فورگ نیز با مربیگری حسن رحیم پور و با به دست آوردن ۱۳ امتیاز، در جایگاه سوم قرار گرفت. قابل ذکر است که تیم فجر رستاق و کشاورز روستای شیخ آباد ضمن کسب افتخار قهرمانی و نایب قهرمانی، به لیگ دسته اول فوتبال شهرستان داراب صعود کردند. برای تیم فجر رستاق، قهرمان بلامنازع این دوره از مسابقات، سعید عسکری، محمد رضایی، محمد حسینی زاده، روح اله دستانی، ایمان چنگال، علی جعفری، محمد علی فرسوده، احمد طاهرزاده، طوفان کرمی، مهدی غلامی، حسین دیانت، ابوالفضل خوشیخت، مجید آزادی، نوذر رجب نژاد، بهزاد پذیره، رحمت اله کرامتی پور، سجاد خادمی، عقیل طاهرزاده و محسن بی کس با سر مربیگری علی رضایی و سرپرستی حسین آرزو به میدان رفته و بازی کردند.



دنی آلو:

گوار دیولا، انیشتین فوتبال است

به گزارش طرفداری به نقل از Weloba، دنی آلوژ ضمن تحسین پپ گواردیولا اظهار داشت: او در فوتبال انگلستان هم موفق خواهد شد. مدافع راست کارکشته بارسلونا اضافه کرد: به عقیده من پپ متفاوت است، او فوتبال و مدیریت در آن را از زاویه ای دیگر تحت نظر دارد و همانند یک انیشتین در فوتبال است. او شیفته تغییرات است و رفتن به فوتبال انگلیس را برای برپایی انقلابی جدید مناسب دیده است. اطمینان دارم اگر به او و تفکراتش احترام بگذارند و زمان دهند، او در انگلستان هم به موفقیت خواهد رسید.

پایان هفته نخست رقابت های المپیاد ورزشی کارکنان شهرداری شیراز

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز گفت: همزمان با فرارسیدن ایام مبارک دهه فجر، چهارمین دوره المپیاد ورزشی کارکنان شهرداری شیراز، در رشته های فوتسال، تنیس روی میز، والیبال، تیراندازی، فوتبال دستی، دارت، دووسرعت، طناب کشی، شطرنج، آمادگی جسمانی و بسکتبال آغاز شد.

احمد همتی افزود: در رقابت های هفته اول مسابقات شطرنج که با حضور ۴۰ نفر از پرسنل برگزار شد، نترات اول تا سوم مشخص شدند.

وی ادامه داد: همچنین در رقابت های دوومیدانی که در مجموعه ورزشی حافظیه با حضور یکصد ورزشکار، در چهار رشته سنی و در سه ماده ۱۰۰ متر، ۱۵۰ متر و ۱۰۰×۴ متر تیمی برگزار گردید نیز نترات برتر مشخص شدند؛ همچنین در دو ۱۰۰×۴ متر تیمی، تیم های سازمان آتش نشانی، سازمان عمران و معاونت فرهنگی، به ترتیب به مقام های اول تا سوم این دوره از رقابتها دست یافتند.

همتی تصریح کرد: در رشته فوتسال نیز در بازی های دور اول تا ۱۸ بهمین ماه که با حضور ۲۷ تیم و در ۸ گروه ۳ و ۴ تیمی در سالن پهلوانان نصیری آغاز گردید، ۳۹ بازی انجام شد.

مدیر تربیت بدنی معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز نیز در ادامه اظهار داشت: چهارمین دوره المپیاد ورزشی کارکنان شهرداری شیراز با حضور بیش از ۱۲۰۰ ورزشکار در ۱۲ رشته و ۶۰ بازیکنان در ۶ رشته ویژه بانوان در حال برگزاری است.

سید علیرضا دیهیمی تأکید کرد: این دوره از رقابتها به مناسبت ایام الله دهه فجر آغاز شده و تا دهه نخست اسفند ماه ادامه خواهد داشت.

وی در ادامه به تشریح نتایج برخی رقابتها پرداخت و گفت: در رشته والیبال که با حضور ۱۶ تیم در ۴ گروه ۴ تیمی در حال انجام است، بازی های دور اول در سالن شهید شیرعلی سلطانی آغاز شده و همچنان ادامه دارد.

وی گفت: مسابقات تنیس روی میز نیز به صورت دو حذفی برگزار شد و در پایان، ۳ نفر برتر مسابقات شناخته شدند و در مسابقات طناب کشی نیز که با حضور ۱۳ تیم در ۳ گروه ۴ و ۵ تیمی در سالن پهلوانان نصیری برگزار گردید، در نهایت تیم سازمان اتوبوسرانی در جایگاه نخست، سازمان آتش نشانی در جایگاه دوم و شهرداری منطقه ۱ در رده سوم، قرار گرفتند.

هک حساب های بانکی از طریق فروش پایان نامه دانشجویی

پس از انتخاب مقاله مورد نظر به آن انتقال داده می شوند، یک درگاه بانکی جعلی «فیشینگ» بوده که تمام اطلاعات حساب بانکی افراد را به گرداننده سایت منتقل می کرده است.

رئیس پلیس «فتا» استان فارس با بیان اینکه متهم بلافاصله شناسایی و توسط کارآگاهان پلیس فتا دستگیر شد، خاطر نشان کرد: اینترنت سرشار از مزایا و فرصت ها است؛ به شرط آنکه امنیت در آن برقرار گردد و این امنیت را در وهله اول خود فرد می بایست با کسب آگاهی نسبت به فضای مجازی و نحوه استفاده از آن برای خود و خانواده خود تأمین کند.

سرهنگ «حسینی» از شهروندان درخواست کرد: در هنگام استفاده از درگاه های بانک در اینترنت به نکات زیر توجه نمایند تا دیگر شاهد سوء استفاده برخی فرصت طلبان از این فضا نباشیم؛ به آدرس اینترنتی بانک مورد نظر دقت کرده و مطمئن شوند که از حروف شبیه سازی شده، استفاده نشده باشد. تمامی درگاه های بانک از پروتکل امنیتی SSL استفاده می نمایند که با https در ابتدای آدرس سایت نشان داده می شود. با هر بار گزینی مجدد یا refresh مکان آیدی در صفحه کلیک مجازی باید تغییر کند. با کلیک کردن بر روی قفل امنیتی، اطلاعات در مورد SSL سایت در اختیار شما قرار می گیرد.

فرمانده انتظامی شهرستان «فسا» از کشف یک محموله لوازم خانگی قاچاق به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در تشریح این خبر گفت: مأموران گشت انتظامی، هنگام گشت زنی در جاده «فسا» به سمت «شیراز» به یک دستگاه خودروی «وانت نیسان» مشکوک شده و آن را متوقف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان «فسا» از کشف یک محموله لوازم خانگی قاچاق به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در تشریح این خبر گفت: مأموران گشت انتظامی، هنگام گشت زنی در جاده «فسا» به سمت «شیراز» به یک دستگاه خودروی «وانت نیسان» مشکوک شده و آن را متوقف کردند.

نقشه پسر همسایه برای ربودن پیر مرد

جنت آباد سوار خودرویم کردم. در میانه راه سرنشین عقب دستمالی را دور گردن من انداخت و با تهدید شوکر و قمه، جای مرا با همدستش عوض کرد. آنها پس از بستن دست و پایم با فردی تماس گرفتند و گفتند شکار به دام افتاد، او را کجا ببریم. وقتی جایی برای بردن پیدا نکردند مرا در کنالی حوالی کارخانه آب شیرین کن قرچک رها کرده و با سرعت خودرو، ۹۰۰ هزار تومان پول نقد، یک سکه طلا، هفت کارت بانکی و سند خانام فرار کردند. من هم ساعتی بعد با کمک مرد نهبانی که از کنار کانال می گذشت نجات یافتم.

مرد مالباخته اضافه کرد: در میان صحبت های دو پسر سارق متوجه شدم آنها از برادرزاده ام نیز سرقه کرده و مرا می شناسند. با بررسی موضوع دریافتم، سارق اصلی پسر همسایه برادرم به نام میلاد است. او درخواست سه میلیون تومان کرد و تهدید می کرد اگر موضوع را به پلیس اطلاع دهم خانواده ام را می کشد و در خودرویم مواد مخدر جاساز می کند تا به دردسر بیفتم. بعد از چند روز نیز فهمیدم او پرایدم را به قیمت دو میلیون تومان فروخته است.

در ادامه با دستگیری سارق ۲۲ ساله، او در بازجویی ها به سرعت از مرد همسایه با همدستی پسری معترف کرد و گفت: به علت بیکاری و نیاز به پول با همکاری پسر معتادی که پاتوقش میدان شوش است، نقشه سرقه را طراحی و اجرا کردیم.

با اعترافات دو سارق، آنها با دستور بازپرس جنایی به اتهام آدم ربایی و سرقه به عنف برای تحقیقات بیشتر بازداشت شدند.

کلاهبرداری با دسته چک افراد ساده لوح

افراد معامله کرده و لوازم و اثاثیه خانه و انواع مواد غذایی را خریده و در قبال آن چک هایی داده اند که مربوط به بهار سال ۹۵ است. فروشدگان پس از این معاملات برای اطمینان از نقد شدن چک ها، از بانک اعلام گرفته و متوجه شده اند صاحب چک ها، ساکن تهران است و پولی در حساب بانکی خود ندارد. در ادامه تحقیقات مشخص شد، متهمان سابقه دار بوده و از سال گذشته نیز به اتهام کلاهبرداری از مغازه داران تبریزی، تحت تعقیب پلیس این شهر هستند. این در حالی بود که مأموران، ردپای یکی از متهمان فراری را به دست آوردند و او دستگیر شد. سرهنگ جعفر رحمتی رئیس پلیس آگاهی استان زنجان در این باره گفت: متهم با انتقال به پلیس آگاهی استان زنجان، مدعی شد چون او و دو همدست فراری اش سابقه دار بوده و نمی توانستند دسته چک از بانک بگیرند، با مردی در تهران آشنا شده بودند که او در قبال دریافت مبالغی، دسته چک به نام خود می گرفت و برای کلاهبرداری ها در اختیارشان قرار می داد.

واحد

پایان خط سارق سابقه دار در شهرستان آباد

سرپرست فرماندهی دستگیری سارقان در دستور انتظامی شهرستان «آباد» کار مأموران قرار گرفت و از دستگیری یک سارق با انجام اقدامات اطلاعاتی، به عنف سابقه دار توسط مأموران شناسایی سارقان را شناسایی کنند.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان «آباد» بیان کرد: پس از شناسایی محل اختفای این دو سارق به عنف در شهرستان ابرکوه، بانویی ۸۳ ساله، اهل وساکن «صفاده» از توابع شهرستان «آباد» به مأموران مراجعه و اظهار کرد دو نفر ناشناس ساعت ۳ باسداد وارد منزلش شده و با تهدید چاقو ضمن «ح-الف» و «ر-م» دستگیر سرقت گوشی تلفن همراه، مبلغ دو بیست هزار تومان وجه نقد، تعداد چهار انگوی طلا را که در دستش بوده با قیچی قندشکن چیده و متواری شده اند. وی ادامه داد: شناسایی و دیگر ادامه دارد.

توقیف ۳۴ دستگاه خودرو با خلافی بالای ده میلیون ریال

فرمانده پلیس راه شمال استان، «شیراز» به سمت «کازرون» از توقیف ۳۴ دستگاه خودرو با خلافی بیش از ۱۰ میلیون ریال، در جاده های فارس خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «کسری» به علت ارتکاب تخلفات حادثه سیروسی» در تشریح این خبر ساز و داشتن خلافی بیش از ۱۰ میلیون ریال توقیف شد. فرمانده پلیس راه شمال استان از حوادث ترافیکی مأموران فارس خاطر نشان کرد: این پلیس راه «آباد» اقدام به کنترل خودروها به منظور طی مراحل عبوری در محور



دو پسر جوان که با ربودن مرد ۶۰ ساله از او اخاذی کرده بودند، در تحقیقات پلیس دستگیر شدند.

به گزارش جام جم، چهارم بهمین امسال مردی ۶۰ ساله با مراجعه به دادسرای امورجنایی از برده شدن خود و سرقه خودرو پرایدش توسط دو سارق خشن خبر داد.

او در شکایتش مدعی شد چند روز قبل دو پسر جوان را از ترمینال جنوب به مقصد



دسته چک گرفته و با آن کلاهبرداری می کردند، در دام پلیس گرفتار شدند. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده اوایل زمستان امسال همزمان با شکات